[image: image1.png]@

BEIFALL

北京北方冷流制冷设备有限公司

顶棚聚氨酯保温喷涂协议书

合同编号：BFL-002020XXXX-2
甲方：

乙方： 北京北方冷流制冷设备有限公司
甲乙双方于2019 年 4 月 25 日，签订  聚氨酯喷涂项目合同。
1、 工程名称：  蓝顿旭美食品有限公司窖储库（标准库内）顶棚聚氨酯保温喷涂
2、 工程地点：  山西太原阳曲县蓝顿旭美食品有限公司工厂内
3、 工程范围：标准库内顶棚聚氨酯保温层现场喷涂，并清理现场
4、 工程总价：（人民币） 肆拾捌万  元整（不含税金)
5、 价格分项

	序号
项目名称
	品牌产地
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	合价

	标准库体顶棚聚氨酯喷涂保温部分总计              库房数量：

	标准库内聚氨酯顶棚保温(包工包料)

	50mm/100mm/150mm
	库

6、 款项进程及金额：

1） 预付款为合同总价45%，即人民币（大写）            元整，款项支付到乙方账号之日起，乙方准备备货、进驻工地工作；

2） 人员及材料进入工程现场即付合同全部款项的40%，即人民币（大写）       元整；
3） 工程施工完成并经验收合格后，支付合同总价的10%，即人民币（大写）       元整；
4） 留工程总造价的5%，即人民币（大写）     元整作为质保金，质保期（12个月）结束后无质量问题5个工作日内支付给乙方。

7、验收标准：执行《绝热工程施工及验收技术规范》

8、甲方义务
1）开工前3天，为乙方入场施工创造条件，以不影响施工为原则。
2）提供施工期间的水源、电源。
  3）参与工程质量和施工进度的监督，负责材料进场、竣工验收。
4）在工程完毕之后及时验收，验收合格后按合同约定支付工程款。

5）保证施工现场的整洁，工程完工后负责清理施工现场，将所有产生的建筑垃圾清理出厂并满足环保要求，清理费用由甲方承担。

9、乙方义务
      1）施工中严格执行安全施工操作规范、防火规定、施工规范及质量标准，按期保质完成；
      2）严格执行有关施工现场管理的规定，不得扰民及污染环境；

3）负责材料的保管义务，杜绝人为浪费。
4）保证施工人员具有国家规定的相关资质，否则由此产生的一切损失均由乙方承担。
10、材料的确定
1）乙方提供的材料，乙方应在使用前通知甲方，并向甲方以书面形式提交材料明细、规格、及详细说明。因材料明细不明所造成材料不能使用或提交时间延迟，所造成的一切损失由乙方承担。所有材料到场后经甲方确认后方可使用。
   2）所有材料及隐蔽工程、工程部件严格按照国家现行施工规范所规定的进行复检检验，甲方负责检测，进行现场取样。
11、工期延误及其他约定事项
由于乙方的施工质量问题导致工程不合格的，乙方应向甲方支付合同总额10 %的违约金，给甲方造成损失的，应赔偿其损失，且乙方需无偿重新为甲方施工，材料由乙方提供，工期不顺延。
2）因甲方未按约定完成其应负责的工作而影响工期的，工期顺延。
3）甲方未按期支付工程款，经双方协商一致后，合同工期可以相应顺延；
 4）因乙方责任不能按期开工或无故中途停工而影响工期的，工期不顺延；因乙方原因造成工程质量存在问题的，返工费用由乙方承担，工期不顺延。工程交付每延迟一天，乙方支付给甲方2000元违约金，如合同工期超过10日，甲方有权解除合同。
12 、乙方人员在施工期由于工作失误造成的工伤由乙方人员及乙方自行负责，乙方人员在施工期间，造成伤亡、火警、火灾、机械等事故（包括由乙方责任造成甲方方人员、他方人员、行人伤亡等），乙方负责事故上报，经济赔偿及善后处理。
13、工程验收和保修
1） 工程竣工后，乙方应通知甲方验收，甲方应自接到验收通知后5天内组织验收，填写工程验收单。在工程款结清后，办理移交手续；
  2）本工程自验收合格双方签字之日起保修期为18个月。自验收合格后双方签字后开始计算。保修期按国家有关规定对其所承建的工程（非使用人损坏）所存在的施工问题进行修整。
 14、合同争议的解决方式
    本合同在履行过程中发生的争议，由当事人双方协商解决；也可由有关部门调解；协商或调解不成的，依法向乙方所在地人民法院提起诉讼。
     本合同一式贰份，双方各执壹份，经双方签字、盖章后生效。采用传真、扫描等方式签订的，双方应将传真件、扫描件等原件通过邮寄方式寄给对方公司，本合同传真件、扫描件与本合同具有同等法律效力。

	甲方（盖章）：
	乙方（盖章）：

	公司名称：
	公司名称：北京北方冷流制冷设备有限公司

	公司地址：
	公司地址：大兴区春和路39号院1A-303

	账户：
	开户银行：北京农商银行大兴支行

	账号：0903 0301 0302 000 4152

	法人或负责人：
	法人或负责人：

	电话：
	电话：

第 3 页 共 3 页